
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 55,270,738 65,064,940 △9,794,202

200 세외수입 4,017,090 10,568,892 △6,551,802

210 경상적세외수입 1,399,946 7,438,678 △6,038,732

212 사용료수입 58,000 80,000 △22,000

212-08 기타사용료 58,000 80,000 △22,000

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 58,000 80,000 △22,000

< 에너지정책과 > 58,000 80,000 △22,000

◎간절곶드라마세트장 사용료 수입 58,000 80,000 △22,000경정 58,000,000원

214 사업수입 610,548 6,624,000 △6,013,452

214-06 매각사업수입 610,548 6,624,000 △6,013,452

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 610,548 6,624,000 △6,013,452

< 지역경제과 > 610,548 6,624,000 △6,013,452

◎에너지융합 일반산업단지 분양대금 610,548 6,624,000 △6,013,452경정 610,548,000원

216 이자수입 160,364 163,644 △3,280

216-01 공공예금이자수입 160,356 162,644 △2,288

[ 원자력발전 지역자원시설세 특별회계 ] 7,700 10,000 △2,300

< 에너지정책과 > 7,700 10,000 △2,300

◎이자수입 7,700 10,000 △2,300

[ 수질개선 특별회계 ] 13 1 12

< 생태환경과 > 13 1 12

◎2018년 낙동강수계관리기금 이자발생분 13 1 12

경정 7,700,000원

경정 13,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 8 1,000 △992

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 8 1,000 △992

< 에너지정책과 > 8 1,000 △992

◎주민복지 및 기업유치 민간융자금회수 이자수입

8 1,000 △992경정 8,100원

220 임시적세외수입 2,617,144 3,130,214 △513,070

223 과징금및과태료등 963,000 1,440,000 △477,000

223-05 과태료 963,000 1,440,000 △477,000

[ 주차장 특별회계 ] 963,000 1,440,000 △477,000

< 교통정책과 > 963,000 1,440,000 △477,000

◎주차위반 과태료 963,000 1,440,000 △477,000경정 963,000,000원

224 기타수입 1,113,872 1,149,942 △36,070

224-06 그외수입 1,113,872 1,149,942 △36,070

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 670,453 660,442 10,011
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 에너지정책과 > 670,453 660,442 10,011

◎원전지원사업 정산금 및 반환금 21,104 25,000 △3,896

◎신고리원전(5,6호기) 건설사업 공유재산 매각수입

649,349 635,442 13,907

[ 원자력발전 지역자원시설세 특별회계 ] 19 9,100 △9,081

< 에너지정책과 > 19 9,100 △9,081

◎원자력 연구기반 확충사업(UNIST) 정산금 반납

19 9,100 △9,081

[ 주차장 특별회계 ] 0 37,000 △37,000

< 교통정책과 > 0 37,000 △37,000

◎그외수입 0 37,000 △37,000

경정 21,104,376원

경정 649,349,880원

경정 19,276원

경정 0원

500 보조금 8,206,101 11,128,289 △2,922,188

510 국고보조금등 8,050,687 11,017,224 △2,966,537

511 국고보조금등 8,050,687 11,017,224 △2,966,537

511-01 국고보조금 221,656 212,259 9,397

[ 의료급여기금 특별회계 ] 221,656 212,259 9,397

< 노인장애인과 > 221,656 212,259 9,397

◎보건복지부 221,656 212,259 9,397

○저소득층 의료지원(성립전 포함) 221,656 212,259 9,397경정 221,656,000원

511-03 기금 7,829,031 10,804,965 △2,975,934

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 7,738,968 10,714,902 △2,975,934

< 에너지정책과 > 7,738,968 10,714,902 △2,975,934

◎신고리 특별지원금(5,6호기) 1,651,000 4,626,934 △2,975,934경정 1,651,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 155,414 111,065 44,349

521 시ㆍ도비보조금등 155,414 111,065 44,349

521-01 시ㆍ도비보조금등 155,414 111,065 44,349

[ 의료급여기금 특별회계 ] 55,414 53,065 2,349

< 노인장애인과 > 55,414 53,065 2,349

◎복지여성건강국 55,414 53,065 2,349

○저소득층 의료지원(성립전 포함) 55,414 53,065 2,349

[ 주차장 특별회계 ] 100,000 58,000 42,000

< 교통정책과 > 100,000 58,000 42,000

◎교통건설국 42,000 0 42,000

○절대 주정차 금지구간 적색표시사업(성립전)

42,000 0 42,000

경정 55,414,000원

42,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

700 보전수입등및내부거래 40,690,844 41,011,056 △320,212

710 보전수입등 16,287,847 16,284,468 3,379

712 전년도이월금 15,451 13,732 1,719

712-01 국고보조금사용잔액 2,591 872 1,719

[ 수질개선 특별회계 ] 1,904 185 1,719

< 생태환경과 > 1,904 185 1,719

◎2018년 낙동강수계관리기금 집행잔액 1,904 185 1,719경정 1,904,000원

713 융자금원금수입 31,760 30,100 1,660

713-01 민간융자금회수수입 31,760 30,100 1,660

[ 의료급여기금 특별회계 ] 0 100 △100

< 노인장애인과 > 0 100 △100

◎민간융자금회수수입 0 100 △100

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 31,760 30,000 1,760

< 에너지정책과 > 31,760 30,000 1,760

◎주민복지 및 기업유치 민간융자금 원금수입

31,760 30,000 1,760

경정 0원

경정 31,760,000원

720 내부거래 24,402,997 24,726,588 △323,591

721 전입금 24,402,997 24,726,588 △323,591

721-03 기타회계전입금 24,402,997 24,726,588 △323,591

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 24,399,787 24,723,378 △323,591

< 지역경제과 > 24,399,787 24,723,378 △323,591

◎발전소주변지역지원 특별회계 전입금 1,915,343 4,891,278 △2,975,935

◎일반회계 전입금 22,484,444 19,832,100 2,652,344

경정 1,915,343,000원

경정 22,484,444,000원
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